
Müller, Otto
Nordharzer RSG Bad Harzburg

Enduro E Bike (0.00 km)

Altersklasse: Senioren  (MSeA)
Fahrzeit: 02:00:22  (- km/h)
Platz in der Alterklasse: 3
Gesamtplatzierung: 10
Zwischenzeiten:
Kontrolle
km
km
km
Ziel

km
5.10
11.50
11.50
6.40

Fahrzeit
00:26:27
00:41:15
00:35:18
00:17:22

km/h
11.34
16.00
18.70
20.73

km ges.
5.10
16.60
28.10
0.00

Fahrzeit ges.
00:26:27
01:07:42
01:43:00
02:00:22

km/h ges.
11.34
14.18
16.31
-

Bad Harzburg, den 12.Juli 2008


