





Müller, Otto

Nordharzer RSG Bad Harzburg

Jedermann-Tour kurz (34.50 km)

Altersklasse: Senioren (MSeA) Fahrzeit: 02:00:22 (16.95 km/h)

Platz in der Alterklasse: 3 Gesamtplatzierung: 10

Zwischenzeiten:

Kontrolle	km	Fahrzeit	km/h	km ges.	Fahrzeit ges.	km/h ges.
km	5.10	00:26:27	11.34	5.10	00:26:27	11.34
km	11.50	00:41:15	16.00	16.60	01:07:42	14.18
km	11.50	00:35:18	18.70	28.10	01:43:00	16.31
Ziel	6.40	00:17:22	20.73	34.50	02:00:22	16.95





Bad Harzburg, den 12.Juli 2008



